
Uchwała Nr XXIII/181/15 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
 z dnia 29 grudnia 2015 r.  

 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzorów informacji i deklaracji podatkowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm .1) oraz art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 
r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 z późn. zm.2) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Wzór formularza deklaracji na podatek rolny (DR-1), stanowiący załącznik nr 6 do 
uchwały Nr XV/194/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie 
określenia wzorów informacji i deklaracji podatkowych (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 142, 
poz. 1767 z późn. zm.3) otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego. 

                                                 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2015r. poz. 1890; 
2 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2014r. poz. 40; 
3 Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013r. poz. 346, z 
2015r. poz. 2881. 


